UBND HUYỆN CỦ CHI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GD VÀ ĐT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	_________________
	______________________________________

	Số : 1179/GDĐT-VP
	Củ Chi, ngày  5  tháng 9  năm 2016

	Về thực hiện chi chế độ mầm non 200 giờ năm 2016.

                           Kính gửi: Hiệu trưởng các đơn vị Trường mầm non
Căn cứ thông tư liên tịch số 08/2005/TTLT-BNV-BTC ngày 05 tháng 1 năm 2005 về hướng dẫn  thực hiện chế độ trả lương làm việc vào ban đêm, làm thêm giờ đối với cán bộ, công chức, viên chức;
 Để có cơ sở tổng hợp nhu cầu kinh phí chi chế độ 200 giờ cho khối mầm non năm 2016. Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng báo cáo nhu cầu trong năm và nộp về Phòng Giáo dục và Đào tạo các hồ sơ có liên quan đến việc chi 200 giờ trong năm 2016.
- Thời gian gửi chậm nhất 16 giờ ngày 09/9/2016 (Thứ sáu)
Đề nghị hiệu trưởng các trường mầm non nghiêm túc thực hiện./.
	Nơi nhận:
	TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Thị Loan

	- Như trên;

- Lưu: VT.